[Handwritten signature]

Insuper bonos prefatos sumus receptis triem nullum forensium
 velen et intervan solutione obligauerunt inscripserunt et inuadentes
 prout per se obliant inscribant et inuadant In qui gude bono dicitur
 present obligati prefati recognoscentes quod obligati sui eynne
 coram offi. p. s. dant et admittunt reale Introit et achiles parony
 possidendi per p. s. d. quavis regni. Item et notabile duo quos sibi obli-
 gati elegerunt de quacumq. et obliant in fundo bonos obligatos
 offi. acceptat et inueniet Quotus obligatos suos eorum per p. s. d.
 hinc ead. bona obligata cum admittunt p. s. d. Oblitabiles et
 uolentes beneficiis quibus tenendi habendi et possidendi illis qui-
 ete et p. s. d. obligandi ac ad suos suos et successores suos bene-
 plantis v. s. d. libere et effectualy conuertendi modo et titulo
 obligati debent et tenentur memorat. recognoscentes A modo
 Radis d. s. d. p. s. d. et Quotus Midland. Quotus p. s. d. p. s. d.
 succores in et p. s. d. bona sua quod omnia summissis pecuniariis qui-
 busus debent et habent ead. Quotus. Bonk uschi in. In quibus
 obligatis suis eorum possideri inscribant et obligant. Item p. s. d.
 et eorum succores in dicti bona obligati et raone eorum omnia
 ab omni et quavis ingreditione inuadent. Quotus eorum p. s. d. in
 cuiuscumq. condonari status et p. s. d. cuiusque existendi p. s. d.
 in omni iudic. et offi. regni. Quotus quod qui fuerit hevi. defendere
 eynne. intercedere et cetera inuadent. eum p. s. d. reddere nec
 non bona prefata. Item obligati ab omnibus in genere iuris et in
 singulis iuris p. s. d. et p. s. d. modo quous eynne. p. s. d.
 in ead. bona factis et ferendis. Item ead. a quibus vis. Item omnia
 in ead. bona importat et importat licet demum et p. s. d. p. s. d.
 et p. s. d. iuris quibusus. in quocumq. parte et gradu iuris depen-
 dent in quous. iudic. et offi. regni. obtentis et obtinendis ac
 p. s. d. p. s. d. bona inuadentis p. s. d. et p. s. d. emundere et
 cetera. inuadent. et libere p. s. d. facere, ac libere Introitum
 prefatos coram offi. p. s. d. admittunt in fundo bonos prefatos
 obligatos. Quotus p. s. d. et notabile offi. regni. non de iure
 ino debent et tenentur ead. libere et effectualy. dant et admittunt
 bene. dant et admittunt ead. possidere et p. s. d. p. s. d.

138.
quibus modo non adinere nec impedire ipsorum obligationum suarum ac eorum
posteriorum non incurrat, ita ut bona eorum ad ipsos tunc ipse obligatos
sive ac ipsorum posterorum cum Universis eorum Obligationibus et Infractibus
ad exemptiones ipsorum et summo recente realia solutione quiete et gratia tene
re habere et possidere queant prout Inferius obligatos Breve Regis sub
Bardis simili brevis millium florenorum Polony per eorum recognoscentes Litteras
Ejusdem Causa sive ipsorum posterorum memorati Eiusdem Doctorum conungit
aut ipsorum successores in casu non complete missos omnium et singulorum
tam in parte quam in toto totos quos opus fuerit ad solvendum procurando
Proterea receptis recognoscentes eorum obligationibus suis ipsorum posterorum remati-
onem et executionem veram cum effectu eorum bonorum alij obedienter sub-
ditum post exemptionem bonorum ad feviam totam post Commenciam huius-
vicordis cum hyemationem pecorum ad festum sancti Michaelis, tam et du-
os hortulanos ad solvendum Franciam pecorum ad festum sancti Michaelis Post
festum eisdem Eiusdem Doctorum conungit eorum posterorum dant et concedunt
quam remotionem et hyemationem tam quae se quae per suas quasvis submi-
sas et subordinatas personas non progrediantur sed sub alio simili et ge-
nerali Bardis brevis millium florenorum Polony per eorum recognoscentes si-
ve ipsorum posterorum receptis obligationibus suis aut ipsorum successores in casu
progrederentur remationem et hyemationem prout tam in parte quam in toto
totos quos opus fuerit ad solvendum procurando Pro quo quidem Bardis vel in-
dis modo promissis ad solvendum fueritque agere alijua prout et missis
non complete completi Citati quosdam memorati recognoscentes ad eundem
Quodam Stanislavo Secretario Saeculari Regis Polony et Eiusdem Nicolao de Gory
Causa sive ipsorum posterorum ad instanciam Eiusdem Doctorum conungit
aut ipsorum successores obligationum suorum Ad effectum Regis Castellane Causa
Premissa etiam receptis signis quod responderet huiusmodi mediante legum
in primo Citatois Terminis tanquam peritiora stare iurata respon-
dere Bardis vel Bardis profata luere Inferius prout et licet huius o-
mnium obligant eundem Terminum primum peritiorum et alios per eundem
consequentes casu eorum Terminis longum peritiorum Vera infirmitate pro-
nacione Minoritate successorum legatione intra vel extra regnum Termi-
nis militari ad munimenta ad executionem vel alij quibusvis dilacionibus

et grat

1599

et legibus impediendi non differendo ad quietem vlla propter premissa
 Officij Capituli Premissi dillacione sibi non recedendo nullas rationes
 appellationes ac easdem prosequendo faciendo cognoscendo omnia per omnia singulariter
 vel legitime suspensibus suspensibus fatalis iuris processu sicut
 bello conuentione alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfuge
 erit nosa prout nobis euadentis sicuti suo speciali recognoscendo ad
 omnia mediante

**Actum in Castro Premissien. Feria
 Quinta post Dnicam Misericordiae
 proxima Anno Dni Millesimo sexcente-
 simo Quadraagesimo Nono** 21/10

**Kuczkowski Notario loco pre-
 sen Roborat**

¶ Cenerob. affament coram Officio et sicuti Capituli Premissi
 loco personam personam quosdam Januel de Kucsko Kuczkowski
 in mente et corpore expressit a tenore dist. vlt. Juribus Jurisdictionibus
 Juris quibusvis proprijs et competens recedendo processu sicuti iurisdictione Ca-
 pituli Premissi quosdam Petrus modernus attinet se cum successori-
 bus bonis suis generatis omnibus totaliter et perenne in eo gerando sub
 quibuslibet libere quibusvis ac expressis recognovit Quia ipse de quosdam
 successore in et per bonis suis generatis omnibus summissis pecuniarum
 quibusvis habitis et habendis in iure et obligat per recognoscere
 contra manum per se recognoscens in iure et manum eius quosdam
 Petrus Knussek Notarij Capituli Premissien. ratione certum
 rem et conditionem in ead. recognoscere contentum de actu et data ipse
 in aere Premissien. die hodie in actu contentu datur manu reco-
 gnoscens subscripsit vadijs diebus quinquaginta sine nota de conditione
 firmatis in omnibus et singulis eiusdem recognoscens conditionibus quibus
 clausulis articulis hijs amantibus vadijs ac rebus generatis in iure
 niter tenere complere exequi et inuicelabiliter observare omnibus et
 omnia Petro de Marassoser marassoski in locum generosi Notarij loco grossent sub
 sigillo manus hoc subdeserunt si se bonis suis singularibus in libere et bee

[Signature]